
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №52 г. Улан-Удэ» 

 

Приказ №1/23 

 

От «09» января 2025 года 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год» 
 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 г. №СК-228/03 

«О направлении рекомендаций» 

Приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного 

года МАОУ «СОШ №52 г. Улан-Удэ»  

   

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                          Н.В. Гапоненко 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАОУ «СОШ № 52 г. Улан-Удэ» 

___________Гапоненко НВ.  

Приказ №1/23 от «09» января 2025г. 

 

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 

2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

УРОВЕНЬ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

№ Наименование 
оценочной процедуры 

Уровень 
проведени

я 

Участни
ки 

Дата 
проведения 

Ответственные 

Февраль 

1 Промежуточная 

аттестация 

школьный 1-4 
классы 

В 
соответствии с 

КТП 

рабочих 

программ 

Зам.директора по 

УВР, 

учителя начальных 

классов 

Март 

1 Тематические срезы 

знаний по 

русскому языку в 

рамках 

внутришкольного 

контроля 

школьный 2-4 
классы 

05.03 – 
17.03.2025 

Зам.директора по 

УВР 

Апрель-май 

1 Всероссийские 

проверочные 

работы по русскому 

языку, математике, 

окружающему миру 

всероссий
ский 

4 классы Апрель-май Зам.директора по 

УВР 

2 Проверка техники 

чтения 

школьный 1-4 
классы 

05.05– 23.05 Зам.директора по 

УВР, 

учителя начальных 

классов 

3 Промежуточная 

аттестация 

школьный 1-4 
классы 

В 
соответствии с 

КТП 

рабочих 

программ 

Зам.директора по 

УВР, 

учителя 

начальных классов 



 

УРОВЕНЬ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

№ 
п/

п 

Наименование оценочной 
процедуры 

Уровень 

проведени

я 

Участн

ики 

Дата 

проведения 

Ответственны

е 

Январь-февраль 

1 Итоговое 
собеседование по русскому 

языку 

всероссийс
кий 

9 класс 12.02.2025 Зам.директора 

по УВР 

2 Промежуточная аттестация школьный 5-9 
классы 

В 
соответствии с 

КТП 

рабочих 

программ 

Зам.директора 

по УВР, 

учителя 

предметники 

Март 

1 Мониторинговая 
работа по русскому языку в 

рамках внутришкольного 

контроля 

школьный 9 
классы 

10.03.2025- 
20.03.2025 

Зам.директора 

по УВР 

2 Мониторинговая 
работа по математике в 

рамках 

внутришкольного контроля 

школьный 9 
классы 

07.03.2025- 
18.03.2025 

Зам.директора 

по УВР 

Апрель- май 

1 Всероссийские 
проверочные работы 

всероссийс
кий 

5-9 
классы 

Апрель-май Зам.директора 
по УВР 

2 Мониторинговая работа по 

обществознанию, физике, 

географии в рамках 

внутришкольного контроля 

школьный 9 
классы 

14.04.2025- 
28.04.2025 

Зам.директора 

по УВР 

3 Мониторинговая 
работа по истории, биологии, 

химии в рамках 

внутришкольного контроля 

школьный 9 
классы 

09.04.2025- 
24.04.2025 

Зам.директора 

по УВР 

4 Региональный онлайн-
конкурс сформированности 
функциональной грамотности 
обучающихся «Путешествие 
ирбиса по Бурятии» 

региональн
ый 

5 
классы 

04.04.2025 Зам.директора 

по УВР 

6 Промежуточная аттестация школьный 5-9 
классы 

В 
соответствии 

с КТП 

рабочих 

программ 

Зам.директора 

по УВР, 

учителя 

предметники 

7 ОГЭ всероссийс
кий 

9 
классы 

Май-июнь Зам.директора 
по УВР 



УРОВЕНЬ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

№ 
п/
п 

Наименование 
оценочной 
процедуры 

Уровень 
проведения 

Участники Дата 
проведения 

Ответственные 

Январь-февраль 

1 Репетиционное 

тестирование по 

математике 

школьный 11 классы январь Зам.директора 

по УВР, 

учителя 
предметники 

2 Пробные 

работы по русскому 

языку, математике и 

предметам по 

выбору 

Региональный   11 классы 16.01.- 
24.01.2025 

Зам.директора 

по УВР, 

учителя- 
предметики 

Март 

2 Репетиционное 

тестирование 

по русскому 

языку 

школьный 11 классы март Зам.директора 

по УВР, 

учителя 

предметники 

Апрель- май 

1 Мониторинговая 

работа по 

обществознанию, 

истории, географии в 

рамках 

внутришкольного 

контроля 

школьный 10 классы 11.04.2025- 
23.04.2025 

Зам.директора 

по УВР 

2 Промежуточная 

аттестация 

школьный 10-11 
классы 

В 
соответствии 

с КТП 

рабочих 

программ 

Зам.директора 

по УВР, 

учителя 

предметники 

3 ЕГЭ всероссийский 11 класс Май-июнь Зам.директора 
по УВР 

 


